
r'AKTÚRA - daňový doklad 2013188
Interné č.dokladu:

(Variabilný symbol)

2013/UC/600/0002013188

DODÁVATEĽ DIČ : 2020032003
IČpreDPH: SK2020032003 IČO: 36204447
AGROPODNIK SLAMOZ s.r.o.

Hlavná 94
Zemplínska Teplica
076 64 Zemplínska Teplica
Slovenská republika
Spoločnosť je registrovaná v OR Okr.súdu Košice l, oddiel:
Sro, vl.c.12249/V, č.žinostenského registra 811-8760

.ODBERATEĽ
IČ pre DPH : SK2021710592

ŠKOLSKÝ POLNOH.PODNIK, n.o.

Hlavná 94
ZEMPLÍNSKA TEPLICA
07664
Slovenská republika

_DIČ:
IČO:

2021710592

31256481

Bankové spojenie : 1450115758/ 0200 VUB Trebisov

SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK51 0200 0000 0014 5011 5758

Dátum vystavenia : 30.1 1.2013

Fakturujeme Vám

oložka Názov

SILAŽ
SENAŽ
SENO
SLAMA
KUKUR.KONZ.
SUPERMLATO

ekapitulácia DPH
Typ dane

odanie v tuzemsku (daň 20 % §8,§9)

pólu

Dátum dodania : 30.11

Množstvo MJ

1 496,000 q
866,000 q
177,000 q
537,000 q
122,000 q
163,000 q

základ dane

13850,47

13850,47

Variabilný symbol 2013188

Špecifický symbol : 0000000000

Konštantný symbol : 0008

2013 Dátum splatnosti : 31.12.2013

cena jednotková zľava spolu bez DPH v EUR DP

3,550 EUR
3,550 EUR
5,000 EUR
3,550 EUR

13,020 EUR
6,660 EUR

sadzba daň

20,00 2 770,09

2 770,09

Spolu k úhrade :

5 310,80 20C

3 074,30 20C

885,00 20C

1 906,35 20C

1 588,44 20°
1 085,58 20°

spolu

16620,56

16620,56

16 620,56 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti fakturujeme Vám úrok z omeškania vo výške 0,05 %

AGROPOONIK SLAMOZ ipol. 8 r.o.
076 64 Zemplínska Teplica 5.94

IČO: 362 04 447, DIČ: 202I

Vystavil Kačuráková Anna

Telefón: 0566686650
Fax: 056/6796283

Schválil

E-mail: sppteplica@slovanet.sk
W W W : slamoz.lepsiweb.sk
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